Prefeitura Municipal de Santa Gruz da Conceição
Estado dê Sáo Paulo

DECRETO No2380, DE 02 DE MARÇO D82021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa Cruz da
Conceição no uso de suas atribuições:

DECRETA:
Artigo 1o. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 22.000,00 distribuído a seguinte dotaÉo:

Suplementação ( + ) R$ 22.000,00

o1 27 02 SANEAMENTo BÁstco
2§ 17 512 9521 2536 0000

4.4.90.52.00
0'1

110.000

MANUTENÇÃo oo srsTEMA DE TRATAMENTo DE EscoTos - R$ 22.000.00
EQUIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE FR:0.01.110-11O.OOO
TESOURO
GERAL

Artigo 20. - O crédito aberto na forma do artigo anterior sêrá cobeíto com recurso proveniente
de:
Anulação(-) R$ 22.OOO,OO

01 27 02 SANEAMENTO AASICO
2U 17 512 9521 2536 0000

3.3.90.39.00
01

110.000

m 4flxaçâ§rrC
olos
(à

MANUTENçÃo DO stsTEMA DE TRATAMENTo oE ESGoros - R$ 22.ooo.oo
ourRos SERV. DE TERcErRos-pESSoA JURiDtcA FR: o.oí.t1G11o.ooo
TESOURO
GERAL

Artigo 30. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz da Conceiçã o, 02 de rp de 2021.

K"^k{ de uquerque
PreÍeito Municipal

ubl do

A na Le
Diretora do Departamen

lugares de costume e Diário Oficial do Município

ra nça
Jurídico

Rua Vereador Juvenal Leme Mourâo, n" 770 - centro - FONE/FAX (19) 3567-9200 - CEp 13.625-000